



JAZZIFY!

"Jazz i Dalsland"

22-26/11 2013

Under 2013 kommer det spelas levande jazz på en massa nya platser och miljöer i Sverige. I projektet "Jazzify!" får Sveriges jazzaktörer nu möjlighet att förverkliga sina nya konsertidéer, för att fler människor ska få ta del av jazz och levande musik.

Jazzify! har blivit möjligt med hjälp av ett stöd från Postkodlotteriet och idén med projektet är att flytta jazzen till nya miljöer och därmed nya människor. Landets jazzaktörer ska söka nya vägar och nya arenor för att fler människor ska kunna möta levande musik i vardagen.

"- Vi vet av erfarenhet att det är lättare att flytta på musiken till nya människor än att göra tvärtom och vi är övertygade om att jazzen kommer nå fler människor när den nu får möjlighet att upptäckas i andra sammanhang" säger Magnus Thuveesson, förbundssekreterare på Riksförbundet Svensk Jazz.

Jazzklubbsmiljön kan vara full av sociala koder som ibland är svårare att förstå än själva musiken och projektet ska därför ha en välkomnande attityd, humor och värme som ska göra att fler ska hitta hem till musikscenens allra mest kreativa hörn.

I gruppen Johan Björklund Dynamic Flavours har flera av musikerna koppling till Dalsland på olika sätt och det är ett av skälen till att gruppen turnerar i området. Att det inte finns en enda permanent jazzscen i området är ett annat...men vi vet att intresset för musiken finns och därför känns det mycket spännande att sjösätta detta projekt!

Offentliga konserter:

22/11 Not Quite, Fengersfors kl. 19.00
25/11 Dalslands Folkhögskola, Färgelanda kl 17.00
26/11 Kulturbruket på Dal, Mellerud kl 19.00

Kontakt och information:

Johan Björklund Musikproduktion
070-6784275
johan@johanbjorklund.se
www.johanbjorklund.se

Lisa Knudsen – projektledare Jazzify/Svensk Jazz
070-3782970
lisa@svenskjazz.se
www.svenskjazz.se

Johan Björklund Dynamic Flavours

De fyra musikerna vandrar vilt mellan genrerna. Jazz kan bli till reggae, country, funk eller metal under ledning av trummisen och låtmakaren Johan Björklund. Med humor och självdistans fångar bandet upp allt som händer i rummet – både varandras impulser och reaktioner från publiken. Alla musikaliska uttryck är tillåtna, vare sig det är stökigt, roligt, vackert eller tuftt.

Debutplattan "Shine" som släpptes hösten 2011 har fått mycket fint mottagande av press och publik.

Johan Björklund - trummor

Musiker/kompositör med många järn i elden. T.ex driver han sextetten Mess som har släppt 3 skivor, internationella projektet Thymeshift och elektronikimprovisationsbandet Yoleeyo.

Har även jobbat med Johannes Lundberg, Fabian Kallerdahl, Ånglaspel, Jojje Wadenius och Zara Tellander m.fl.

Mats Eriksson - gitarr

Välkänd profil sedan många års flitigt spelande med t.ex Daniel Lemma, Eva Rune, Mo Blues, Jenny Willén, Jaqee, Göteborgs kammarkör m.m. Släppte 2010 sin första solo-CD som fått kritikerna att jubla!

Magnus Bergström - bas

Innovativ musiker som går egna vägar med t.ex My Engström, The Dora Steins, Mikael Godée, Nyfors, Karolina Vucidolac, Matrosorkestern, Next Stop: Horizon m.fl.

Björn Almgren - saxofon

Har hörts på scen och skiva med t.ex. Håkan Hellström, Magnus Nyström, Augustifamiljen, Steam, Pow-Wow, Martina Almgren Kvartett, TBOI, Black Moses m.fl.

Driver egna projekten Livemusiq och Teddy-bears Gothenburg.

